



EMILIS MIKULSKIS

Apie mane

Esu VU TSPMI pirmakursis, NVO sektoriuje esantis jau ilgiau negu trejus metus. Visuomeminė veikla man artima patapo jau nuo progimnazijos laikų, o tolimesnis jos plėtojimas atvėre naujas galimybes bei atsakomybes LMS, padarė įtaką studijų pasirinkimui. Tai yra veikla nuo kurios niekaip neatitrūksiu, nes gerbuvio kūrimas yra nuostabiaisiais dalykas kurį galima daryti, o NVO tam suteikia platesnes galimybes.

Patirtis

Eurodesk Lietuva regioninių reikalų koordinatorius

Darbas su Eurodesk projektu, Eurodesk partneriais visose Lietuvos apskrityse bei tarptautiniu lygmeniu Mokymų vedimas LIJOT organizacijoms narėms.

Lietuvos moksleivių sąjungos biuro narys

LMS atstovavimas tarptautiniu lygmeniu, aktualijų stebėjimas, dokumentų: pozicijų, rezoliucijų, rekomendacijų rengimas, darbo grupių organizavimas ir vedimas, mokymų vedimas LMS padaliniais, LIJOT tarptautinių reikalų DG

Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos narys

Darbas su Vilniaus miesto jaunimo problematika, projektų finansavimu, jaunimo programų finansavimo nuostatomis, švietimo aktualijomis

Lietuvos Raudonojo kryžiaus savanoris

Prisijungiau prasidėjus karui Ukrainoje, darbas paramos centruose, pirmosios psichologinė pagalbos suteikimas

Kalbos

LIETUVIŲ KALBA – gimtoji kalba

ANGLŲ KALBA – C1

Gebu rišliai kalbėti, skaityti bei rašyti anglų kalba

PRANCŪZŲ KALBA – A2

Gebu skaityti ir rašyti prancūzų kalba

Kontaktai

Telefonas

+37060999087

El. paštas

emilis.mikulskis@gmail.com

Facebook

<https://www.facebook.com/emilis.mikulskis.7>

Asmeniniai įgūdžiai

- Lyderystė
- Darbas komandoje
- Atsakomybė
- Veiklų koordinavimas
- Lankstumas

Išsilavinimas

Vilniaus Pilaitys gimnazija

2018 – 2022

Vilniaus Universiteto Tarptautinių Santykių Politikos Mokslų Institutas

2022 – dabar

PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS:

1. Tarptautiniai reikalai

Šioje srityje noriu užtikrinti tęstinumą ir patirties perdavimą. Su Lietuvos moksleivių sąjungos tarptautiniais reikalais nepertraukiamai dirbau dvejus metus, todėl pirmiausia norisi užtikrinti sklandų informacijos perdavimą. Antrą, reikia siekti, jog tarptautinių reikalų koordinatorius galėtų užsiimti projektine veikla, taip valdybos nariui paliekant reprezentacinę funkciją. Taip pat toliau sieksiu praplėsti LMS reprezentavimą tarptautiniuose formatuose kooperuojant su tarptautinių reikalų koordinatoriumi nacionaliniame biure. Papildoma veiklos sritis, kuria galima būtų vystyti tai LMS bendradarbiavimas su Lietuvos diasporos JNVO siekiant, kad Lietuvos moksleiviams būtų galima suteikti kuo daugiau informacijos apie studijas ir gyvenimą užsienyje.

2. Regioninė jaunimo politika

Moksleivių poreikiai per skirtingus miestus skiriasi, bendros temos kaip karjeros ugdymas ir pan. Tačiau savivaldybės lygmeniu poreikiai išsiskiria ir jiems reikalingas atskiras dėmesys. Su regioninės jaunimo politikos klausimais daugiausiai dirba LMS padaliniai, tačiau jiems yra būtinas revizavimas ir konsultavimas pvz.: apklausų, teikiamų dokumentų patikrinimas. Tokią funkciją anksčiau vykdavo LMS nacionalinio biuro jaunimo politikos komitetas, kadangi dėl naujų įstatų jo nebelieka, manau, jog bent vienas valdybos narys turi fokusuotis į regioninius klausimus.

3. Karjeros ugdymas

Toliau aktualizuojama karjeros ugdymo tema. Vykdoma stebėseną siekiant gerinti ugdymo karjerai kokybę. Tolimesnis ryšių palaikymas su institucijomis, įstaigomis atsakingomis už karjeros ugdymą. Siekiama didinti informacijos prieinamumą moksleiviams apie karjeros ugdymą, stažuotes, praktikos galimybes ir t. t. Taip pat tęsiamas darbas dėl neformalaus vaikų ugdymo.

MOTYVACINIS LAIŠKAS
LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS VALDYBOS NARIO PAREIGOMS UŽIMTI

Mieli Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) nariai, kreipiuosi į jus, kaip kandidatas į LMS Valdybos narius.

Esu Emilis Mikulskis, LMS nacionalinio biuro narys, koordinuojantis jaunimo politiką ir tarptautinius reikalus, Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) biuro darbuotojas atsakingas už Eurodesk regioninius reikalus ir Vilniaus universiteto tarptautinių santykių ir politikos mokslų pirmakursis.

Jau beveik 5 metus dalyvauju visuomeninėje veikloje – pradedant pavieniu savanoriavimu renginiuose, veikla Vilniaus Pilaitės gimnazijos mokinių parlamente, vėliau tapau šios mokyklos mokinių prezidentu. Dar būdamas mokinių parlamente pradėjau matyti aktyvios visuomeninės veiklos teikiamą naudą, todėl 2020 metų vasario 1 d. prisijungiau prie LMS Vilniaus padalinio. Lygiagrečiai tuo pačiu metu vyko mano prezidentavimas mokykloje, tie kalendoriniai metai taip suteikė įsimintinų patirčių dar mokyklos lygmenyje, tai buvo pirmieji pasispydymai su mokyklos administracija dėl paprastų, kasdienių moksleivių aktualijų, bet visų svarbiausia, ugdė atsakomybės jausmą. Pagrindinis darbas LMS Vilniaus padalinyje buvo koordinuoti komitetą, dirbantį su gimnazijų ir profesinių mokyklų mokinių savivaldomis – tuometiniais LMS nariais, o vėliau tapau ir Vilniaus apskrities mokymų vadovu. Per vienerius koordinavimo metus teko išbandyti save įvairiose, naujose srityse ir situacijose: darbas su komanda bei jos veiklos tobulinimas, savivaldų koordinavimas, renginių organizavimas, mokymų / darbo grupių vedimas. Šie pirmieji metai buvo kupini naujų patirčių, išbandymų. 2021 metų pavasarį buvau pakviestas prisijungti prie LMS nacionalinio biuro koordinuoti tarptautinius reikalus bei būti jaunimo politikos komiteto nariu. Taip pat 2021 metų gegužės mėnesį buvau išrinktas į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą. LMS nacionaliniame biure gavau galimybę dirbti su jaunimo politikos aktualijomis, dalyvauti susitikimuose, darbo grupėse ir kituose diskusiniuose formatuose reprezentuoti Lietuvos moksleivius. Du metai dokumentų rengimo: LMS pasiūlymai Švietimo įstatymo pakeitimams, kuratoriaus pareigybės įtraukimo, bendrojo ugdymo programų pakeitimai, ukrainiečių integracijos, lytiškumo ugdymo, dėl menstruacijos priemonių tiekimo užtikrinimo, karjeros ugdymo kokybės gerinimo, programų rengimo darbo grupės, vizitas Jungtinėse tautose vaiko teisių apsaugos skaitmeninėje erdvėje sesijoje ir dar daugiau, buvo skirti siekiant išreikšti moksleivių nuomonę švietimo politikos klausimais. Noriu tikėti, jog

įdėtos pastangos bent kažkiek prisidėjo prie mūsų tikslo. Simboliškai sutapo, jog pasitinkant trejų metų sukaktį šioje organizacijoje turėjau galimybę parengti naują jos veiklos strategiją, kuria bus vadovaujama ateinančius trejus metus. Šie jau savo saulėlydį pasitinkantys du metai nacionaliniame biure buvo pilni visko, nuo įsimintinų akimirų, kurios atmintyje įsirėžė visam gyvenimui, iki įgytų patirčių bei kompetencijų, kurias tikiuosi toliau prasmingai naudoti ateityje. Vis dėlto matau veiklas, iškeltas temas vadovų klubuose, kurių dar neįgyvendinau ir norėčiau jas pratęsti būdamas LMS Valdybos dalimi.

Per daugiau negu trejus metus LMS, turėjau galimybę dirbti su įvairiais jaunimo aspektais. Per du metus nacionaliniame biure pavyko pasiekti išties daug ir džiaugiuosi dėl to, ką nuveikėme kartu su kolegomis. Patirtys ir įgūdžiai atvėrė man galimybę tapti LiJOT dalimi. Jau kiek ilgiau nei pusę metų turiu galimybę dirbti su vienu didžiausiu europinių projektų bei gilintis į man naują sritį – jaunimo informavimą. Tai skatina nuolat plėsti akiratį ir išbandyti save naujose srityse. Nors tai yra ilgos kelionės pradžia, jau pirmieji momentai duoda savo vaisius šioje Nevyriausybinų organizacijų sektoriaus Everesto viršūnėje.

Nusprendžiau kandidatuoti į LMS Valdybą, nes veiklumas jaunimo organizacijose, jaunimo politikoje leido atrasti naujus pomėgius, susidomėjimus bei karjeros perspektyvas. Pasitinkant naują LMS etapą, tikiu, jog mano sukauptos patirtys LMS bei LiJOT, gali būti naudingos persiformuojančioje LMS. Tikiu, jog dar galiu būti naudingas moksleiviams, būsimiems prezidentams, jų komandoms ir LMS savanoriams perduodamas sukauptas patirtis, formuojant / įtvirtinant naujus precedentes ir visų svarbiausia – užtikrinant LMS vykdomos jaunimo politikos tęstinumą bei noriu tai daryti savomis rankomis. Tikiu, jog mano sukauptos patirtys ir kompetencijos gali prisidėti prie naujos LMS formavimo, tolimesnio moksleivių atstovavimo politiniuose sluoksniuose bei veiklos strategijos įgyvendinimo.

Pagarbiai

KONFIDENCIALU

Emilis Mikulskis